TRIBUNAL ECLESIÁSTICO DEL ARZOBISPADO DE VALENCIA

CÉDULA DE CITACIÓN
En virtud de providencia del M. I. Sr. Secretario de go-

hierno de esta Archidiócesis, Sede vacante, par delegación
del Ilmo. Sr. Vicario Capitular de la misma, dictarla en el ex-
pediente sobre justificación de ausencia en ignorado paradero
de los consortes Manuel Sánchez Alboralejas y Josef; Martí
11oréns, al efecto del consejo favorable que su hijo Josh Stn-
chez Martí necesita para contraer matrimonio, se cita aJos in -

cl icados ausentes que faltan hace muchos años de su último
domicilio que lo fué Pueblo Nuevo del Mar, pira que si viven
y tienen noticia de este llamamiento pueden exponer dentro
del término de nueve días lo que estimen oportuno acerca
del particular.

Valencia veintitres de Octubre de mil novecientos cinco.--
El Notario mayor-secretario, lar. Santiago García Oltra.-
Rubricado.

c:

SAGRADA CONGREGACIÚLN DG RITOS

Resolución de varias dudas sobre confección del Calendario.
Calendarista Congregationis Eremitarurn Camaldulensium,

de consensu sui Superioris Generalis, a Sacra Rituum Cone
gregatione sequentium dubiorurn soutloi7erll lztrnlllme eX e-q P
tivit ninzirunZ:

I. Quum per Decretum Generale, d. d. 13 Novembris 1599
festum, S. Bedae Venei'abilis ad Ecclesiam universalem ex-
tensum fuerit. quaeritur: an utentes Breviario Monastico de--
beant recitare Lectiones pro universali Ecclesia per dictum
Decreturn approbatas, vel potius jitas iampridem pro Ordine
Sancti Benedicti concessas?

!I. In Missa S. Michaeli. Archangeli, Patroni Congrega-
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tionis Eremitarum Camaldulensium, approbate per Decretum
22 Iulii 1803, dune habentur Orations, quarum prima propria
dicenda est ubi Sanctus Michael est Titularis Ecclesiae vel
Altaris, altera de Communi dicenda praescribitur, ubi San-
ctus Michael Titul.us Ecclesiae vel Altaris non est. Quaeritur,
utrum praedicta Otatio propria in locis, in quibus Sanctus
Michael est Titularis, dicenda quoque sit in Officio, in Suffra-
gus autem altera de Communi?

lII. Iuxta De Herdt (Ed. X, an. 1902, vol. 2. n. 368), qui
citat Guyetum et Cavalieri, commemoratio S. Marine non fit
inter Suffragia, quando dicitur eius Officium parvum (iuxta
Rubricas, tit. 25, n. 4 ), sive coniungatur Officio diei, sive se-
paratim recitetur: sive ex devotione tantum, sive ex obliga-
done dicatur. Cum vero ex Constitutionibus Congregationis
Eremitarum Camaldulensium dictum Officium parvum B. M.
V., diebus in quibus Choro non dicitur, quotidie privatim ab
unoquoque persolvatur, a supradicta doctrina perpetua oinis-
sio commemortionis eiusdena B: M. V. in Suffragiis seque-
retur; hinc quaerltui', an commemoratio B. M. V. inter Suffra-
gia, guando dicitur eius Officium parvum, omittenda sit tarn
in Choro quam extra Chorum, sive dictum Officium parvurn
coniungatur Officio diei,sive separatim gut privatim recite
tar, tam diebus quibus in choro persolvitur, quam illis quibus
in eodem omittitur?

1V. An lectiones A Mileto, gane leguntur in festo S. Tho
mae Episc. Mart. considerandae sint tamquam propriae, vel
solummodo propositae ex defectu Lectionum de Scriptura?
Quum in ritu monastico, Officium infra Octavarn Nativitatis
duobus constet Nocturnis et tribus L.ectionibus de Homilía in
Evangelium, ideo occurrente S. Thoma in Dominica, si dican-
tur Lectiones A Mileto, tunc fermi II non haberet locum ini-
tiurn Epistolae in festo S. Silvestri. E contra si Lectiones A
Mileto uti propriae non sint considerandae pro S. Thoma,
tunc in ritu monastico;dicerentur de Scripture in praedicta
Dominica.

V. An hymni in Officio Commemorationis Passionis D. N.
I. L. et in Officio votivo Passionis D. N. I. C., deficientibus
propriis Vesperis, sint transponendi, et quid sit faciendum in
defecto tarn primarum quam secundaium Vesperarum?

VI. An in Ecclesiis Congregationis Camaldulensis in pro-
cessione feria VI in Parasceve, cantandus sit hymnus Vexill
proud in Breviario Monástica; vel ut in Breviario Romano:
Missale enim Monasticum nil dicit.
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VII. Praelati omnes praedictae Congregationis ex consue-

tudine diverso ritu asperguntur, h. e. non a superiori parte ad
inferiorem uti reliqui, sed contrario a parte inferiori ad supe-
riorem. Quaeritur, utrum eiusmodi ritus servari possit?

VIII. Iuxta consuetudines eiusdem Congregationis, quan-
do Prior hebdornadarii munas subest, Sacerdos illi proximior
HomiliaeLectiones legit, non enim decet Praelaturn a subdito
benedici, quod tatuen in Superiors non Praelato nequaquam
militat. Si ergo Prior Lectiones quoque ex necessitate aliave
de causa legit, an alias pro eo debeat benedictonem petere et
ipsemet Lectiones recitaturus benedictionem dire, vel dictas
Prior debeat patere benedictionem cum Tube, domne, et sibi
ipsi aut potius debeat petere benedictionem
cum Iube, domne, et illi debeat dignior Sacerdos de Choro
more solito benedictionem impertire?

Sacra porro Rituum Congregatio, referente subscripto Se
cretario, exquisito etiam voto Commisionis Liturgicae, omni-
bus perpensis rescribendum censuit:

Ad I. «Sumantur in casu Lectiones pro universali Ecclesia
concessae.»

Ad II. «Adhibeatur in omnibus Ecclesiis Congregationis
Oratio prima ac Patroni sea titularis propria, tam in Officio
quam in Suffragio; mutato sic Orationis fine: lit ipsius om-
niumgaze Angelorurn memoriam colentes in tenis, eorum quo-
que precibus adiuvemur in coelis.

Ad III. «Affirmative in omnibus, iuxta Rubricas Genera-
les Breviarii, tit. 35, n. 4, et Decretuin Generale, n. 4043, circa
Commemorationes agendas ad Laudes et Vesperas in Suifra-
gus Sanctorum 27 Iun.ii 1899 ad 11I.»

Ad IV. «Initium Epistolae ad Romanos dicatur in casa die
31 Decembris in festo S. Silvestri.»

Ad V. «Affirmative in Officio tam festivo quam votivo; et
si Officium utrisque Vesperis caret, ad Matutinum dicatur
hymnus Moerentes, omisso hymno A spice utpote minoris mo-
menti, iúxta Decretum Congregationis Eremitciruin Camald.,
11 Decembris 1903, ad II, pro hymnis S. Mariae Magdalenae.»

Ad VI. «Attentis expositis,'Affirmative ad primam partem,
Negative ad seeundanl.

Ad VII. Negative, et ipsi praelati aspergantur iuxta ritum
in universa Ecclesia receptum.»

Ad VIII. «Seclusa Rubrica peculiari per Apostolicam Se-
dem confirmata, Praelati Episcopo inferioresbenedictionem a
digniore persona expectant per verba hive domne, Baque ac-
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cepta, Lectiones per se legant, prouti ex decreto n.11108, Pn
tigncini, Null/us, 15 Februarii 1659, ordinatur. y

Atque ita rescripsit, die 12 Maii 1905.-A. Car. TRIPEPI,
Pro Praef.- D. PANIc1, Archiep. Laodicen., Secret,

Instrucciones sobre edición de libros de canto gregoriano.
Quum Sanctisimus Dominus Nosier Pius divina Providen-

tia Papa X suis litteris Motu Proprio cats sub die XXV Apri-
lis a11 MCMIV disposuerit, ut editores cantum gregorianurn
a Se restitutum typis mandare possint iuxta Vaticanam editio-
nem, opportunum huic Sacrae Rituum Cong-regationi visunl
est nonnullas instructiones ,seu leges evulgare a praedictis
editoribus observandas, quandocumque novam aliquam irn-
pressionem cantus liturgici parare voluerint. Hae autem le-
ges, in audientia diei VII vertentis mensis Augusti ab eodenl
SSmo. Domino Nostro admissae et approbatae, sunt quae se -

quuntur:
I. Editores seu typographi cuiuscumque loci <<el regionis)

qui gregorianas melodias in Vaticana editione contentas im -

pi-imere voluerint, sive aequali forma sive grandiori vel mino-
ri, sive omnes, sive aliquas tantum, ab eadem Sede Apostoli-
ca prius facultatern obtinere curabunt.

II. Ab unoquoque ex editoribus, quihuiusmodi pontificiam
facultatem obtinuerint, haec erunt diligentissime attendencla:

a) Forma notularum aliorumque gregoriani cantus signo -

rum ea debet servari quam maiores instituerunt et editio Va-
ticanii adamussim exhibet.

b) Nihil praesertirn mutan potest in ordine quo eadem no-
tulae .pro variis sonorum intervallis sibi succedunt.

c) Neque pariter in modo quo ipsae notulae pro diversis
neurnarum, ut aiunt, formulis copulantur.

(1) .Absolutissima quoque verborurn sacri textus relatio ad
notulas cantus observetur, ita ut unaquaeque syllaba notulac:
vel notulis suis penitus subiaceat.